
1 
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu 

cargo e de conformidade com as disposições 

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e suas 

posteriores alterações, 

Resolve: 

 

“...Homologar o Processo Licitatório Modalidade Tomada de Preço   010/2022 TP e, o Termo 

de Adjudicação do  processo Licitatório 0073/2022 TP seu objeto: Contratação de empresa para 

a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para 

Pavimentação poliédrica da Rua D – Loteamento Popular E passeios com pavimentação em 

Paver, na rua Divaldino Defaveri, no município de Ouro Verde/SC. Fornecedores e itens 

Homologado: 

 4956 - WARR CONSTRUTORA LTDA (14.836.528/0001-00) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 45313 - Pavimentação,em 

paver, na Rua. Divaldino 

Defaveri,trecho entre Rua 

João Maria Conrado e 

Rua. Augusto Simonetto, 

no municipio de Ouro 

Verde/SC.Conforme 

memorial 

descritivo,planilhas e 

projetos. 

SV  1  41.435,30  41.435,30 

2 45312 -  Pavimentação 

poliédrica da Rua D – 

Loteamento Popular, no 

município de Ouro 

Verde/SC. Conforme tipos 

e nas quantidades 

estimadas EM MEMO 

UN  1  

185.237,36 

 

185.237,36 



2 
 

Total (R$):  

226.672,66 

 

 

Ouro Verde, 28/10/2022 
 

 

 
 
 

_____________________ 
MOACIR MOTTIN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


